
H3C SFP-GE-LH80-SM1550-D Таблица данных

Модуль приемопередатчика H3C 1000BASE-ZX SFP 1550 нм 80 км DOM LC SMF

SFP-GE-LH80-SM1550-D

Этот H3C SFP-GE-LH80-SM1550-D представляет собой высокопроизводительный и экономичный трансивер с

малым форм-фактором (SFP) для приложений 1000BASE-ZX Gigabit Ethernet и 1G Fibre Channel. Он полностью

соответствует SFP Multi-Sourcing Agreement (MSA) и может использоваться на сетевом оборудовании,

совместимом с MSA. Этот приемопередатчик с возможностью «горячей» замены оснащен передатчиком DFB

1550 нм и приемником PIN-кода, подключенными к разъему LC Duplex. Он обеспечивает подключение по

оптоволокну 1GbE с максимальным расстоянием передачи 80 км.

Технические характеристики

Форм-фактор: СФП

Скорость передачи данных: 1000 Мбит/с

Длина волны: 1550 нм

Тип волокна: SMF

Соединитель: Дуплекс ЛК

Максимальное расстояние: 80 км

Оптические компоненты: ДФБ 1550нм

Мощность передатчика: 0 ~ 5 дБм

Чувствительность приемника: <-24 дБм

Поддержка DOM: Да

Рабочая температура: от 0°C до 70°C



Температура хранения: от -40°C до 85°C

Вес: 0,025 кг

Протоколы: SFF-8472 MSA-совместимый, IEEE 802.3ah-2004
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